
СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 марта 2025 года №11-PC

Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося 
в собственности Омской области, предлагаемого к приему в муниципальную 

собственность Калачинского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона 
от 22.08.2004 № 122 - ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Калачинского 
муниципального района Омской области РЕШИЛ:

утвердить перечень движимого имущества, находящегося 
в собственности Омской области, предлагаемого к приему в муниципальную 
собственность Калачинского муниципального района Омской области 
в соответствии с приложением к настоящему решению.

Председатель Совета Глава Калачинского

В.В. Приходько

«Vi » марта 2025 года



Приложение
к решению Совета Калачинского 
муниципального района 
Омской области 
от 14 марта 2025 года № 11 - PC

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, 
предлагаемого к приему в муниципальную собственность Калачинского 

муниципального района Омской области

№
п/п

Наименование Количество,
шт.

Цена 
£р «>)

Стоимость,
руб.

1 Книга А.Д. Колесникова 
«Остров в море огня»

5 584,00 2 920,00

итого 5 2 920,00


